

Intreținerea și reparația curentă a drumurilor locale din raionul Dondușeni pe anul 2023

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 822 790,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L63 Donduseni-Scaiieni-Tirnova				
		1.1. Scaiieni				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	35,0000	295,64 35,32	10 347,54 1 236,34
		Total Scaiieni Inclusiv salariu				10 347,54 1 236,34
		1.2. Donduseni-s.Donduseni				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	135,0000	295,64 35,32	39 911,94 4 768,74
		Total Donduseni-s.Donduseni Inclusiv salariu				39 911,94 4 768,74
		1.3. s.Donduseni-s.Scaiieni				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	200,0000	31,50 0,00	6 300,00 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	100,0000	497,45 36,35	49 745,40 3 635,40
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,0000	579,22 104,22	11 584,30 2 084,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total s.Donduseni-s.Scaieni Inclusiv salariu				67 629,70 5 719,70
		Total L63 Donduseni-Scaieni- Tirnova Inclusiv salariu				117 889,18 11 724,78
		2. L64 Donduseni-Taul-Tirnova				
6	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	140,0000	31,50 0,00	4 410,00 0,00
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	100,0000	497,45 36,35	49 745,40 3 635,40
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	70,0000	295,64 35,32	20 695,08 2 472,68
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	21,0000	579,21 104,21	12 163,51 2 188,51
		Total L64 Donduseni-Taul- Tirnova Inclusiv salariu				87 013,99 8 296,59
		3. L65 R-12- drumul de acces spre or. Donduseni				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	70,0000	295,64 35,32	20 695,08 2 472,68
		Total L65 R-12- drumul de acces spre or. Donduseni Inclusiv salariu				20 695,08 2 472,68
		4. L67 drumul de acces spre s.Pivniceni				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,0000	295,64 35,32	14 782,20 1 766,20
		Total L67 drumul de acces spre				14 782,20

1	2	3	4	5	6	7
		s.Pivniceni Inclusiv salariu				1 766,20
		5. L68 drumul de acces spre s.Cernoleuca				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	108,0000	66,00 0,00	7 128,00 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	648,0000	497,45 36,35	322 350,19 23 557,39
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	5,4000	290,00 0,00	1 566,00 0,00
		Total L68 drumul de acces spre s.Cernoleuca Inclusiv salariu				331 044,19 23 557,39
		6. L68-1 G-10- drumul de acces spre s.Climauti				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,0000	295,64 35,32	8 869,32 1 059,72
		Total L68-1 G-10- drumul de acces spre s.Climauti Inclusiv salariu				8 869,32 1 059,72
		7. L71 Drumul de acces spre s.Octeabrscoe				
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder cu compactarea partii reprofile	100m2	40,0000	31,50 0,00	1 260,00 0,00
17	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	14,0000	579,22 104,22	8 109,01 1 459,01
		Total L71 Drumul de acces spre s.Octeabrscoe Inclusiv salariu				9 369,01 1 459,01
		8. L73 L14- Criscauti				
18	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate	100m2	304,6200	31,50 0,00	9 595,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		macanic, cu autogreder cu compactarea partii reprofile				
19	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	10,0000	290,00 0,00	2 900,00 0,00
		Total L73 L14- Criscauti Inclusiv salariu				12 495,55
		9. L74 R8-1-drum de acces spre s.Arionesti				
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,0000	295,64 35,32	14 782,20 1 766,20
		Total L74 R8-1-drum de acces spre s.Arionesti Inclusiv salariu				14 782,20 1 766,20
		10. L75 R14 - drumul de acces spre s.Arionesti				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,0000	295,64 35,32	14 782,20 1 766,20
		Total L75 R14 - drumul de acces spre s.Arionesti Inclusiv salariu				14 782,20 1 766,20

		Прямые затраты	Lei	631 722,92
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	12 928,50
		Total	100,00 +	644 651,42
		Total	100,00 +	644 651,42
		Cheltueli de regie	5,10 %	32 877,22
		Total	100,00 +	677 528,64
		Beneficiu de deviz	1,20 %	8 130,34
		Total	100,00 +	685 658,98
		TVA	20,00 %	137 131,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		822 790,78 53 868,77

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Intreținerea și reparația curentă
a drumurilor locale din raionul
Dondușeni pe anul 2023**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 822 790,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	508,8000	60,59	30 828,19
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	285,6700	60,59	17 308,76
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,6000	60,59	5 731,82
Total manopera						53 868,77

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,1440	250,00	43 036,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 033,7120	250,00	258 428,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	56,3500	1 850,00	104 247,50
4.	23203226001101	Bitum	t	0,2940	13 500,00	3 969,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	130,1400	20,00	2 602,80
Total materiale de construcții						412 283,30

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	24,5000	35,00	857,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	29,4000	450,00	13 230,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,9320	500,00	4 466,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	145,2531	500,00	72 626,55
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	218,7840	300,00	65 635,20
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	29,4000	120,00	3 528,00
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,9200	50,00	196,00
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,9200	200,00	784,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,1700	280,00	4 247,60
Total utilaje de construcții						165 570,85

Прямые затраты	Lei	631 722,92
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	12 928,50
Total	100,00 +	644 651,42
Total	100,00 +	644 651,42
Cheltueli de regie	5,10 %	32 877,22
Total	100,00 +	677 528,64

Beneficiu de deviz	1,20 %	8 130,34
Total	100,00 +	685 658,98
TVA	20,00 %	137 131,80

Total deviz: **822 790,78**

Intocmit Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Intreținerea și reparația curentă a
drumurilor locale din raionul Dondușeni pe anul
2023****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L63 Donduseni-Scaieni-Tirnova				
		1.1. Scaieni				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.2. Donduseni-s.Donduseni				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		1.3. s.Donduseni-s.Scaieni				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			31,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			497,45 36,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,59	36,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	300,00	77,40

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			579,22 104,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,59	104,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		2. L64 Donduseni-Taul-Tirnova				
6	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			31,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			497,45 36,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,59	36,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			579,21 104,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,59	104,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		3. L65 R-12- drumul de acces spre or. Donduseni				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		4. L67 drumul de acces spre s.Pivniceni				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina	m2			295,64

1	2	3	4	5	6	7
		la 1 m2: grosime 5 cm				35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		5. L68 drumul de acces spre s.Cernoleuca				
12	DH02B	Scarificarea ușoară a impietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
13	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșorire	m3			497,45 36,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,59	36,35
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vîlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
14	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			290,00 0,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00
		6. L68-1 G-10- drumul de acces spre s.Climauti				
15	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamîntea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		7. L71 Drumul de acces spre s.Octeabrscoe				
16	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor impietrite, executate mecanic, cu autogreder cu compactarea părții reprofile	100m2			31,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
17	TsC17B	Săpatură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			579,22 104,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,59	104,22
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		8. L73 L14- Criscauti				

1	2	3	4	5	6	7
18	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder cu compactarea partii reprofilate	100m2			31,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
19	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			290,00 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00
		9. L74 R8-1-drum de acces spre s.Arionesti				
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
		10. L75 R14 - drumul de acces spre s.Arionesti				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			295,64 35,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	60,59	35,32
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40

APROBAT:

Intocmit
Administrator Brenișter D.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.